[bookmark: _GoBack]

关于2020年常德市社科类社会组织能力培育提升计划示范项目入选名单公示

市级各社科类社会组织：
根据《关于申报2020年常德市社科类社会组织能力培育提升计划项目的通知》（常社〔2020〕4号）的规定，市社科联在全市范围内开展社科类社会组织能力培育提升计划。经市社科类社会组织自愿申报、市社科联学会部初步审查、市社科类社会组织能力提升计划领导小组集中评审，从申报项目中择优评选11个示范项目，现将入选名单予以公示（见附件）。
公示期为5个工作日（2020年8月3日—2020年8月7日）。公示期间对入选项目有异议的，可向市社科联实名反映。
受理电话：7786655  王一婵、刘厚发（市社科联学会部）

附件：2020年常德市社科类社会组织能力培育提升计划示范项目入选名单

                       常德市社会科学界联合会
2020年7月31日
附件

2020年常德市社科类社会组织能力培育
提升计划示范项目入选名单

	序号
	示范类型
	项目名称
	申报单位

	1

党的建设
	社科类社会组织党建工作
	常德市知青文化交流协会

	2

	党的建设示范组织
	常德市知青艺术团

	3

	党的建设示范组织
	常德市国学教育研究会

	4

	党的建设示范组织
	常德市炎黄文化研究会

	5

	社科类社会组织党建示范组织
	常德市礼仪文化研究会

	6

社科活动
	社科活动示范组织
	常德市国防教育学会

	7

	拍摄翦伯赞历史研究片
	常德市历史研究会

	8

	“夕阳红”老年人生命教育讲座
	常德市荣格心理研究中心

	9

社科研究
	太阳山屈原《九歌》祭祀—楚文化特色的太阳神祭祀文化
	常德市太阳山太阳文化研究中心

	10

	近代常德历史名人研究
	常德市名人研究会

	11

	社科研究示范组织
	常德宋教仁研究会

— 2 —